PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» марта  2015 г.

                     № 15/ 58
О внесении изменений в отдельные постановления департамента
 государственного регулирования цен и тарифов
 Костромской области
В целях приведения нормативных
 правовых актов в соответствие с действующим законодательством, и руководствуясь постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года  № 313-а   «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  от 19 декабря  2014 года   № 14/482    «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую ОАО «Костромская областная энергетическая компания» потребителям городского округа город Кострома на 2015 год»  изменение, изложив Примечание в следующей редакции:

«Примечание:
Тариф на теплоноситель установлен постановлением департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 19 декабря 2014 года № 14/473  «Об утверждении производственных программ МУП г.Костромы «Костромагорводоканал» в сфере водоснабжения  и водоотведения на 2015 год, установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей МУП  г.Костромы «Костромагорводоканал» в г.Костроме на 2015 год и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от   20.12.2013                № 13/597».
2. Внести в приложение к постановлению департамента                     от 19 декабря  2014 года   № 14/485 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» (котельная № 37 ул. Горького д.16) потребителям городского округа город Кострома на 2015 год»  изменение, изложив Примечание в следующей редакции:

«Примечание:
Тариф на теплоноситель установлен постановлением департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 19 декабря 2014 года № 14/473 «Об утверждении производственных программ МУП г.Костромы «Костромагорводоканал» в сфере водоснабжения  и водоотведения на 2015 год, установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей МУП  г.Костромы «Костромагорводоканал» в г.Костроме на 2015 год и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от   20.12.2013              № 13/597».
3. Внести в приложение к постановлению департамента                          от 15 января  2015 года   № 15/02  «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» (котельная № 431 ул. Никитская 47б) потребителям городского округа город Кострома на 2015 год»  изменение, изложив Примечание в следующей редакции:

«Примечание:
Тариф на теплоноситель установлен постановлением департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 19 декабря 2014 года № 14/473  «Об утверждении производственных программ МУП г.Костромы «Костромагорводоканал» в сфере водоснабжения  и водоотведения на 2015 год, установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей МУП  г.Костромы «Костромагорводоканал» в г.Костроме на 2015 год и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от   20.12.2013                № 13/597».
4. Настоящее постановление   вступает  в силу со дня его  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года, за исключением пункта 3 настоящего  постановления.

5. Пункт 3 настоящего постановления вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 19 января 2015 года.
Первый заместитель

директора   департамента                                                          П.Л.Осипов